
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 22 de març de 2020, de la Direcció 
General de Funció Pública, de remissió d’expedient i 
citació a les persones interessades en el recurs contenciós 
administratiu, procediment abreujat número 000529/2020, 
seguit davant el Jutjat Contenciós Administratiu número 8 
de València. [2021/3157]

RESOLUCIÓN de 22 de marzo de 2020, de la Dirección 
General de Función Pública, de remisión de expediente y 
citación a las personas interesadas en el recurso conten-
cioso-administrativo, procedimiento abreviado número 
529/2020, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Ad-
ministrativo número 8 de València. [2021/3157]

Remisión de expediente y citación a las personas interesadas en el 
recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado núme-
ro 000529/2020, seguido ante el Juzgado Contencioso-Administrativo 
número 8 de València, a instancia de Policarp Ricard Garay Martín, 
contra la Resolución de 6 de julio de 2020, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública, del recurso de revisión interpuesto 
por Policarp Garay Martín contra la Resolución de 19 de septiembre 
de 2018, de la consellera de Justicia, Administración Pública, Refor-
mas Democráticas y Libertades Públicas, por la que se aprueban las 
relaciones de puestos de trabajo de la Presidencia y de las consellerias 
de la Generalitat, así como de los organismos públicos cuyos puestos 
de trabajo y personal son gestionados por la conselleria competente en 
materia de función pública.

Vista la citación formulada por diligencia de ordenación, de fecha 
24 de febrero de 2021, del Juzgado Contencioso-Administrativo núme-
ro 8 de València, en el procedimiento abreviado número 000529/2020 
interpuesto por Policarp Ricard Garay Martín contra la Conselleria de 
Justicia, Interior y Administración Pública.

Vistos los artículos 48 y 49 de la Ley reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, de 13 de julio de 1998.

Por todo lo expuesto, es procedente y resuelvo:

Primero
Tener por citada a esta administración en el procedimiento abrevia-

do 000529/2020.

Segundo
Remitir al Juzgado Contencioso-Administrativo número 8 de 

València copia autenticada del expediente administrativo en el recurso 
contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 000529/2020, 
seguido a instancias de Policarp Ricard Garay Martín, contra la Con-
selleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y 
Libertades Públicas.

Tercero
Notificar a los interesados y a las interesadas, si los hay, mediante 

la inserción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, la presente 
resolución, comunicarles la iniciación del recurso contencioso-adminis-
trativo, y citarlos para que puedan personarse como demandados, si a su 
derecho conviene, en el plazo de nueve días desde la publicación de la 
presente resolución, en la forma establecida en el artículo 78 de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, en el procedi-
miento abreviado 000529/2020, seguido ante el mencionado Juzgado 
Contencioso-Administrativo número 8 de València.

Cuarto
Remitir copia del expediente administrativo a la Abogacía de la 

Generalitat, para su tramitación y defensa.

València, 22 de marzo de 2020.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Remissió d’expedient i citació a les persones interessades en 
el recurs contenciós administratiu, procediment abreujat número 
000529/2020, seguit davant el Jutjat Contenciós Administratiu número 
8 de València, a instàncies de Policarp Ricard Garay Martín, contra la 
Resolució de 6 de juliol de 2020, de la Conselleria de Justícia, Interior 
i Administració Pública, del recurs de revisió interposat per Policarp 
Garay Martín contra la Resolució de 19 de setembre de 2018, de la 
consellera de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques 
i Llibertats Públiques, per la qual s’aproven les relacions de llocs de 
treball de la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, així com 
dels organismes públics els llocs de treball i el personal dels quals són 
gestionats per la conselleria competent en matèria de funció pública.

Vista la citació formulada per diligència d’ordenació, de data 24 
de febrer de 2021, del Jutjat Contenciós Administratiu número 8 de 
València, en el procediment abreujat número 000529/2020 interposat 
per Policarp Ricard Garay Martín contra la Conselleria de Justícia, Inte-
rior i Administració Pública.

Vistos els articles 48 i 49 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, de 13 de juliol de 1998.

Per tot el que s’ha exposat, és procedent i resolc:

Primer
Tindre per citada a aquesta administració en el procediment abreujat 

000529/2020.

Segon
Remetre al Jutjat Contenciós Administratiu número 8 de València 

còpia autenticada de l’expedient administratiu en el recurs contenciós 
administratiu, procediment abreujat 000529/2020, seguit a instàncies de 
Policarp Ricard Garay Martín, contra la Conselleria de Justícia, Admi-
nistració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques.

Tercer
Notificar als interessats i a les interessades, si n’hi ha, mitjançant 

la inserció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, la present 
resolució, comunicar-los la iniciació del recurs contenciós administra-
tiu, i citar-los perquè puguen personar-se com a demandats, si al seu 
dret convé, en el termini de nou dies des de la publicació de la present 
resolució, en la forma establida en l’article 78 de la Llei reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, en el procediment abreujat 
000529/2020, seguit davant l’esmentat Jutjat Contenciós Administratiu 
número 8 de València.

Quart
Remetre còpia de l’expedient administratiu a l’Advocacia de la 

Generalitat, per a la seua tramitació i defensa.

València, 22 de març de 2020.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.


		2021-04-01T21:24:58+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




